РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  39  сессии  4 созыва
от  24 марта 2022 года                                                                       № 68

О внесении изменений в решение
36 сессии 4 созыва Совета Ругозерского
сельского поселения от 16 декабря
2021 года № 64 «О бюджете
муниципального образования «Ругозерское
сельское поселение» на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Ругозерское сельское поселение», рассмотрев проект бюджета муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» по доходам и расходам, Совет Ругозерского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение 36 сессии 4 созыва Совета Ругозерского сельского поселения от 16 декабря 2021 года № 64 «О бюджете муниципального образования «Ругозерское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  следующие изменения:
     - выделить  из остатков бюджетных ассигнований на начало отчетного финансового года денежные средства на выполнение работ по устройству противопожарной минирализованной полосы на участках Ругозерского сельского поселения в сумме 470000 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Ругозерского сельского поселения                              А.В.Петренко

Председатель Совета Ругозерского
сельского поселения                                                              Н.В.Якобец